
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

  

PORTARIA N.º 213/2018 
 DE 31 DE JULHO DE 2018 
 
 

CONCEDE PROMOÇÃO DE CLASSE PARA SERVIDORES 
MUNICIPAIS. 

 
 

   VALENTIM GELAIN – Vice-Prefeito do Município de São José 
do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no exercício do cargo de Prefeito 
Municipal, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, 

 
   R E S O L V E: 
 
   Art. 1º. Conceder, com base nas disposições do art. 15, inciso II, 
da Lei Municipal n.º 1123/95, 04.04.1995, promoção para a classe “B”, os Servidores 
Municipais: Ada Rodrigues Gimenez Salazar; Andioara da Aparecida Brasil; 
Bibiana Ródio; Camila da Silva Magnante; Daniele Cigainski; Doralina Vanz dos 
Santos; Elenice Ribeiro; Eliane Belon; Graciela Rodrigues Gimenez Xavier; 
Leonardo Borges da Silveira; Lourdes Pasinato; Marileda Pagno Lunelli; Maria 
Ivone Borges Paim de Camargo; Marines Figueiro de Souza; Nair Nunes Forte; 
Ricardo Vezir Toniollo Jacobi; Romário José da Silva; Roseli de Fátima Borges e 
Sandro Luiz Rossi.   

 
Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo seus efeitos a partir do dia 01.08.2018. 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 31 DE JULHO DE 2018 

 
 

Valentim Gelain 
Vice-Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
  EM 31 DE JULHO DE 2018   

 
 
         Zeferino Marcante 
     Sec. da Administração  


